



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000192146534

开票日期：2025年08月14日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价		金 额	税率/征收率	税 额
*文具*翻页笔		1支/盒	支	1	70.7964601769912		70.80	13%	9.20
*移动通信设备*对讲机			部	2	283.1858407079646		566.37	13%	73.63
*家具*衣帽架		大号	套	7	513.2743362831858		3592.92	13%	467.08
*家具*阅览桌		1200*600*750mm	张	5	884.9557522123894		4424.78	13%	575.22
*家具*衣柜		800*600*2000	个	7	1592.9203539823009		11150.44	13%	1449.56
*家用电热电力器*电热毯		1.2×1.8M	床	14	158.4070796460177		2217.70	13%	288.30
*计算机外部设备*录音笔		智能	支	2	210.6194690265487		421.24	13%	54.76
*家用美容保健电器*吹风机			台	7	486.7256637168142		3407.08	13%	442.92
*家用厨房电器具*饮水机		即热式	台	1	1053.0973451327434		1053.10	13%	136.90
*空调*加湿器			台	8	159.2920353982301		1274.34	13%	165.66
*家用厨房电器具*电热水壶		防烫	个	7	176.1061946902655		1232.74	13%	160.26
*照明装置*台灯		可移式	个	14	353.0973451327434		4943.36	13%	642.64
*日用杂品*扩音器		大功率	个	1	309.7345132743363		309.73	13%	40.27
*鞋*拖鞋		防滑	双	28	35.3982300884956		991.15	13%	128.85
*家具*办公椅		黑色	把	8	690.2654867256637		5522.12	13%	717.88
*家具*培训椅			把	10	336.283185840708		3362.83	13%	437.17
*日用杂品*擦鞋机			台	1	867.2566371681417		867.26	13%	112.74
*家用电器配件*洗衣机托盘		通用	个	7	113.2743362831858		792.92	13%	103.08
*金属制品*保险柜			台	1	2300.8849557522126		2300.88	13%	299.12
*日用杂品*伞架			套	1	601.7699115044248		601.77	13%	78.23
*搬运设备*拖车		轻音	辆	1	203.5398230088496		203.54	13%	26.46
*金属制品*保温壶		不锈钢	个	7	274.3362831858407		1920.35	13%	249.65
*日用杂品*衣架		防滑	个	140	3.0973451327434		433.63	13%	56.37
*钟表*挂钟			台	1	78.7610619469027		78.76	13%	10.24
*计算机外部设备*硬盘			个	2	512.3893805309735		1024.78	13%	133.22
*家用清洁电器具*洗衣机			台	7	1415.0442477876106		9905.31	13%	1287.69
*文化办公用设备*碎纸机		高保密	台	1	707.0796460176991		707.08	13%	91.92
*家用音视频设备*扩音器		便携式	套	1	166.3716814159292		166.37	13%	21.63
*家具*文件柜			组	8	778.7610619469027		6230.09	13%	809.91
*纺织产品*床品四件套			套	28	309.7345132743363		8672.57	13%	1127.43
*纺织产品*棉絮		5斤	床	14	176.9911504424779		2477.88	13%	322.12
*纺织产品*棉絮		3斤	床	28	106.1946902654867		2973.45	13%	386.55
*家具*会议桌			张	1	3982.3008849557523		3982.30	13%	517.70
*家具*会议椅			把	10	486.7256637168142		4867.26	13%	632.74
*家具*转角工位		L型	套	8	2212.3893805309735		17699.12	13%	2300.88
*计算机配套产品*UPS电源			套	8	796.4601769911504		6371.68	13%	828.32
*家具*书写椅			把	5	265.4867256637168		1327.43	13%	172.57
*家具*鞋架		800*350*1200	组	7	884.9557522123894		6194.69	13%	805.31
*家具*茶水柜		80*40*80	组	1	884.9557522123894		884.96	13%	115.04
小 计							¥125224.78		¥16279.22
合 计							¥134074.34		¥17429.66

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000192146534

开票日期：2025年08月14日

共2页 第2页

购买方信息	名称：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：915100004507513971	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*家具*屏风		平方	20	442.4778761061947	8849.56	13%	1150.44
小计					¥8849.56		¥1150.44
合计					¥134074.34		¥17429.66
价税合计（大写）		⊗ 壹拾伍万壹仟伍佰零肆圆整			（小写） ¥151504.00		
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						

开票人：张荟赟